INDEX

- causa per ueritatem humanam quae sint 111.
- 10
causam dici quadrifariam 176.14
causis Romanorum in bellis mouendis 18.16.
- Candides dithyramborum poetarum uocabulum 431.10
Caecae uolens mulier, sapienter uir fuit la ferre 477.43
Caelus Germani fuit Rheni acicola 101.
- 40.4.4.11
Caenis Atheniensium quatuor 176.34
Centones quid sint 473.11
Centum, in circulo medium quod est, apud pallas 176.14
Ceres Licet a uentilifero dicta 171.19
Ceres matris inscripta 441.3
Ceres Proserpinam persequa 611.10
Ceres quae Proserpinam 16.24
seruata cernua ad fructus atterente, eadē abijcere fertur 672.1
Castro, ab Hercule quid 41.4.4.4.11
Cetui ab Hercule filio Latini primus a moluit mot 114.16
Chalides omnia aetatem in ubi seruatōe uellicam, & eorum, quae in solenni font, contemplatione consumunt 6. 11.6.6.
- Chamaeni Chaoaniam per uim occupata incolant 7.14
Cheradnus insipidus morbum sanat ictericum 119.4
Charitas res Spartaeus 110.31
charitas Christi quanta 161.11
chamiae uae, canere oeq; perperam agit 16.11
- Charites splendoris filiae sunt 66.31
chorus à quo primus omnium iohannis 111.11 & 111.4.6
Christiani sub Diocletiano persecutionē passi 111.10
Christiani tum litant, cum se spiritu cordis cotend; summis ipse Deo sinit 4.61.5
Christus antiquae promissus 111.31
Christus Deus admostrat omnem 111.11
- Chiro: Esaiæ quendam locum in synagoga Iudaorum interpretator 107.10
Chorus in alia uersione Eliæ & Moyse & Apollinis in uocata sancti compariuit 41.16
Christus seruatus sub Augusto Cysare na 101.10
Christus sciam non solum pro Iudaeis sed omnibus obuale 110.41
Christus sub Herode Antipa crucifixus est 111.11
Christus uixit dolente in paraforum sepulchro coaditus 111.6
Chronologia Olympiadum antep 611.6
11
Chronologia peregrinationis Iherusalē 604.11.6.6.
- Chymia Aegyptiorum 11.6.16
cibus Iubaonis Bapentia io d'artuo uersantia qualiter fuit 47.11
Cicada acantula de motis & à Musa alia oie dici solent 41.11
Cicada, uisatoribus gratulatio caustilla 104.14
Cicadae uelut cytharabō ab Atheoienibus inferi solite 473.10
Cicadae quot mensis in sicibus caustilla 106.11
Cicatricee moidicori semper in anes sunt 107.10
- Cicero uir eloquens, meritis solertissimus indagator & caecum futurum facitissimos fuit 161.11
Cicero in iustitiam magnam erga pauca declarans 111.47
- Cigelas unde pro pampere dicitur 114. 4.4
Calices improbi & atroces esse fertur 44.10
Calcesinus Theopompo historico est ex dea per ueritatem facta 41.11
Cimon ob incestum cum Elpinice quae patris restitue suffragin ab Atheniensibus est electus 111.17
Cinculus stucula tenuis & macilenta 41.10
singulum dissectū in somno uisum quid porendat 161.49
circuli in celo quing; 111.1
aut parallelē dicantur 111.5
circuli lacteo, quid 111.11
circumstantia omnium quae tiste quibus oam sacre putentur esse 41.11
alamie clamore clusus 110.46
clamor Sodomitum quid 101.4
clausi Thimothocli est geo urbe 11.46 & 11.11
- claudus optimi sub ac tlanes regni colorum Petri à Christo 111.11
credita fuit 111.11
Cleandrus cui Hercules & phraetico con genio uocatus fuit 41.9 11.6.6.
- Clearbus philosophiam uicere iudus 102.10
Clementia Alexandri, Mamiae filij, Sin gelaria 11.11
Clementia Antigoni in Spartano 10.11
Cleo loquutus homo & sycophanta 66.11
Cleon rex Byrsopola cognominatus 111.17
Cleopatra regiois reginarum se diale 101.11
- Cleopatra statum Iouis emere coorta 101.11
Clepsydra quid 114.14
clausi est diaconorum & presbyterorum aetate 411.16
Clypeus Aiacis septemplex 41.10
Coetyus fluuius apud inferos frigidissimus 111.11
Codrus Athenis cognauit uictorū dūm est genitum illud cum reica procreant, hac in aqua medio existeri iussim, neque firmamentum 69.5
colum est extrema circumferentia, in qua, quae est diuina, constructum est 110.11
- colleba oon nisi Deiantu manant 114. 11
colum Aristoteli quintum corpus 111.4
Comae Lacoou pater & prudens sic appellatus 111.11
cogere uipes sim labores oim prudentia 111.10
cognitio tantum est uolus rei, cum scien tia sit plenum 111.4
cogitationes occultae, cogitatione ma las significant 111.9
cognitio eius, quae iocet optimos est, re publicae, suae est contemplationis 47.11
cognitio quae uerplex fit 111.11
cognononum Pij Antiochio omnia primūm ea multiplici pietate fuit iudicia 11.11
- Colaphus uisum perenti d'andus, quale prouerbum 111.4
collebae miraculorum in singulis orbis terrarum loca adueniunt solitari 461.16.17
collis ad montem transiens, quid porendat fons soni 111.44
coluer astant: oiger magnus dici potit 111.11
- coloc nigec uisum contrahit 111.10
coluor Hercules 111.11
Comera quod fit 411.11
comici tres frigidusculi quinquam siarba hui 111.17
Comites Raschi qui 111.11
Comites uictorū ob defuturos, uictorū on necessarios 111.11
Commentarij Ongenis in sacris literas 70.11
Commentarij Basilij in opificum sex dicitur inter omnia eius scripta maximè admiranda 111.17
Comenianus in totum Homerum à Prolo Lycio scriptus 70.11.6.6.
- comenianum de simularia coloris emilicōe 111.44
comenianum Thesalicum quibus d'arbus uisupert 441.11
Commodus Romanus imperator diuinitatis affectore 411.11
comitatus quadrifarij dicitur 111.11.6.6.
communicare liberaliter uicinis, passio phum est proprium 67.11
communicatio tactus & gustus 11.11
Commodia ab Epicharmo uocata 11.44
compendium ab Adamo usque ad Theodophilum magnum ab Halcoto sophista Byzantino concipit 111.11
conditum uiri recti sententijs assensum 111.11
- conditio Atheniensium quae 11.5
condemnatōis agnosce humiditatis in aere quomō sunt 61.8
conditio Nigemina, pro uili & abiecta 111.11
conditor Thebarum qui fuerat 11.11
conduplicare bitarum dicitur 111.11
conduplicatio quod fit 111.11
congressus Veneris & Martialis quem Her oem à Democaco descriptus 111.9
conuicta diffamot à demomacatus 110.11
conuictum initiatorū à Paphroto pon d'erosi uiribus defension 111.4.9
conuictio corporis & animi qualis 111. 11
- 11
conuictio Loti in barsam filij somotia 111.4.8
conuictio Ieania magna est asseria 719.16
conuictio id est, quod alteri inesse, ob ea est 46.14
conuictio spiritum adoptionis, uicem inuenire, patrem suum appellatōem 11.7
conuictio diuinitas est difficile 111.11
conuictio da Gracia liberanda ceptum 111.11
conuictio qualis nam fit appetitio 111.9
11
conuictio quid fit, quomodo differt à paratōe 111.11
conuictio res sacra 111.11
conuictio positū, magnitudinis respōdit, secundā à Roma uicinatū potat 111.11
- conuictio non facillè deducitur 111.11
conuictio d'opitocipum ual canimū oel f'auisimē utendū est 111.11
conuictio uo quid fit quomodo differt à ueritate 111.11
conuictio, uicē & temporis, uo hominū est ingentum 111.11
conuictio uelutur pro uictio & malitio folet asurpant 111.11
conuictio res ad hunc profertur 419.11
conuictio mortis est uicē confensionē 111.11
conuictio Musarum & Sirenum 111. 11